 PRODUKTDATENBLÄTTER | W | Werkzeug
© BEKA Heiz- und Kühlmatten GmbH, beka-klima.de
Abweichungen von den Abbildungen sind möglich. | Stand April 2021
Seite 1 von 4
Für die Montage der BEKA Produkte hält BEKA ein Sortiment
an Werkzeug bereit.
Für das Schweißen gibt es Stumpf- und Muffenschweiß-
geräte. Die Muffen- und Innenmuffenschweißspiegel sind für

W.MSG.2 | Handschweißgerät für Muffenschweißungen
W.STSG.1 | Stumpfschweißgerät
Bestellbeispiel:
Handschweißgerät für Stumpfschweißen: W.STSG.1
Bestellbeispiel:
Handschweißgerät für Muffenschweißen: W.MSG.2
Bestellbeispiel:
Handschweißgerät für Muffenschweißen: W.MSG.1
Material Metall
Leistungsaufnahme
Heizleistung
Temperaturregelbereich
230 V
500 W
200°C - 300°C
selbstregelnd mit Thermostat
Lieferumfang
Muffenschweißgerät mit
Halterung, Lieferung mit
Stahlblechkoffer ohne
Schweißwerkzeuge
Beschreibung
Handschweißgerät für
Muffenschweißungen. Geeignet für
Schweißspiegel von ø 20-32 mm
Seite 2 von 4
Material Metall
Leistungsaufnahme
Heizleistung
Temperaturregelbereich
230 V
800 W
200°C - 300°C
selbstregelnd mit Thermostat
Lieferumfang
Muffenschweißgerät mit
Halterung, Lieferung mit
Metallkoffer, ohne
Schweißwerkzeuge
Beschreibung
Handschweißgerät für
Muffenschweißungen. Geeignet für
Schweißspiegel von ø 20-63 mm
W
Material Metall
Leistungsaufnahme
Heizleistung
Temperaturregelbereich
230 V
600 W
200°C - 300°C
selbstregelnd mit Thermostat
Lieferumfang
Stumpfschweißgerät mit Halterung
für Tischbefestigung.
Metallkoffer gegen Aufpreis
möglich.
Beschreibung
Handschweißgerät für
Stumpfschweißungen. Geeignet
für alle BEKA Rohre und Matten.
 PRODUKTDATENBLÄTTER | W | Werkzeug
© BEKA Heiz- und Kühlmatten GmbH, beka-klima.de
Abweichungen von den Abbildungen sind möglich. | Stand April 2021
W.MSE | Muffenschweißspiegel
W.IMSE | Innenmuffenschweißspiegel
W.S.20 | Kunststoffschere
Bestellbeispiel:
Kunststoffschere: W.S.20